

WYBRANE DANE FINANSOWE

GRUPA EKO EXPORT – WYBRANE DANE

Skonsolidowany rachunek zysków i strat oraz sprawozdanie z pozostałych całkowitych dochodów	tys. PLN		tys. EUR	
	6 miesięcy zakończonych 30/06/2018	6 miesięcy zakończonych 30/06/2017	6 miesięcy zakończonych 30/06/2018	6 miesięcy zakończonych 30/06/2017
	Przychody ze sprzedaży	16 405	11 259	3 870
Koszt własny sprzedaży	13 661	7 981	3 222	1 879
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	2 744	3 278	647	772
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-1 757	-121	-414	-28
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-583	-3 098	-138	-729
Zysk (strata) netto	-1 111	-3 024	-262	-712
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	276	-3 024	65	-712
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą podstawowy i rozwodniony (w zł/EUR)	-0,09	0	-0,02	0
Suma całkowitych dochodów	-1 111	-3 024	-262	-712

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych	tys. PLN		tys. EUR	
	6 miesięcy zakończonych 30/06/2018	6 miesięcy zakończonych 30/06/2017	6 miesięcy zakończonych 30/06/2018	6 miesięcy zakończonych 30/06/2017
	Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 223	246	524
Środki pieniężne netto (wydane) / wygenerowane w związku z działalnością inwestycyjną	-93	-298	-22	-70
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności finansowej	-2 079	-59	-490	-14
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu sprawozdawczego	279	42	66	10

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	tys. PLN		tys. EUR	
	Stan na 30/06/2018	Stan na 31/12/2017	Stan na 30/06/2018	Stan na 31/12/2017
	Aktywa trwałe	80 412	80 252	18 436
Aktywa obrotowe	14 039	13 575	3 219	3 255
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	279	229	64	55
Aktywa razem	94 451	93 826	21 655	22 495
Kapitał własny	63 545	65 653	14 569	15 741
Kapitał akcyjny	1 218	1 217	279	292
Zobowiązania długoterminowe	12 821	13 772	2 940	3 302
Zobowiązania krótkoterminowe	18 085	14 401	4 147	3 453

Pasywa razem	94 451	93 826	21 655	22 495
--------------	--------	--------	--------	--------

EKO EXPORT SA – WYBRANE DANE

Jednostkowy rachunek zysków i strat oraz sprawozdanie z pozostałych całkowitych dochodów	tys. PLN		tys. EUR	
	6 miesięcy zakończonych 30/06/2018	6 miesięcy zakończonych 30/06/2017	6 miesięcy zakończonych 30/06/2018	6 miesięcy zakończonych 30/06/2017
Przychody ze sprzedaży	16 405	11 259	3 870	2 651
Koszt własny sprzedaży	11 948	7 272	2 818	1 712
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	4 457	3 987	1 051	939
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	685	986	162	232
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	1 888	2 375	445	559
Zysk (strata) netto	1 213	1 895	286	446
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą podstawowy i rozwodniony (w zł/EUR)	0,1	0,2	0	0
Suma całkowitych dochodów	1 213	1 895	286	446

Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych	tys. PLN		tys. EUR	
	6 miesięcy zakończonych 30/06/2018	6 miesięcy zakończonych 30/06/2017	6 miesięcy zakończonych 30/06/2018	6 miesięcy zakończonych 30/06/2017
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 340	654	1 024	154
Środki pieniężne netto (wydane) / wygenerowane w związku z działalnością inwestycyjną	-2 367	-680	-558	-160
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności finansowej	-1 932	-118	-456	-28
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu sprawozdawczego	263	11	62	3

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej	tys. PLN		tys. EUR	
	Stan na 30/06/2018	Stan na 31/12/2017	Stan na 30/06/2018	Stan na 31/12/2017
Aktywa trwałe	114 849	113 529	26 332	27 219
Aktywa obrotowe	20 778	17 820	4 764	4 272
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	263	222	60	53
Aktywa razem	135 627	131 350	31 096	31 492
Kapitał własny	101 903	101 337	23 364	24 296
Kapitał akcyjny	1 218	1 218	279	292
Zobowiązania długoterminowe	15 791	16 161	3 620	3 875
Zobowiązania krótkoterminowe	17 933	13 852	4 111	3 321

Pasywa razem

135 627

131 350

31 096

31 492

Dla celów przeliczenia prezentowanych danych na EUR zastosowano następujące kursy:

1. Dla pozycji rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych:
 - 4,2395 - średnia arytmetyczna średnich kursów NBP na koniec każdego miesiąca za okres 01.01 – 30.06.2018,
 - 4,2474 - średnia arytmetyczna średnich kursów NBP na koniec każdego miesiąca za okres 01.01 – 30.06.2017.
2. Dla pozycji sprawozdania z sytuacji finansowej:
 - 4,3616 – kurs NBP z dnia 29.06.2018 r.
 - 4,1709 - kurs NBP z dnia 31.12.2017 r.
 - 4,2265 - kurs NBP z dnia 30.06.2017 r.